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Den tyska ledningen för Wegesrand-koncernen har nu slutfört en plan för att minska de administrativa
kostnaderna och öka effektiviteten inom koncernen.

Planen, som har implementerats, kommer att göra det möjligt för koncernen att spara cirka 4,0 MSEK (350.000
EUR) per år genom att minska administrationskostnaderna och göra koncernstrukturen mindre komplex. Genom att
fusionera de tyska dotterbolagen till ett dotterbolag där respektive verksamhet i dotterbolagen organiseras som
resultatenheter inom ramen för det kvarstående dotterbolaget (Wegesrand).

Besparingar sker framförallt genom att konsolidera administrativa tjänster och utvecklartjänster samt genom att
synergieffekter nås inom bland annat redovisning/revision. Därutöver implementerar Wegesrand AI-verktyg i
produktionsprocessen, vilket effektiviserar befintliga tjänster och bidrar till synergier och kostnadsbesparingar.
Kostnadsbesparingarna förväntas inte påverka orderingången eller förväntade intäkter negativt.

Arbetet med konsolideringen samt kostnadseffektiviseringsprogrammet är att säkerställa en kostnadskostym som
kan bära hela koncernen samt stärka bolagets marginaler och därigenom snabbare nå ett positivt kassaflöde  för
hela koncernen.

Wegesrands vd, Thorsten Unger, kommenterar:

"Vårt huvudfokus är  vår kärnverksamhet -utvecklingen av högkvalitativa utbildningsprodukter. Med detta steg får vi
en mindre tungrodd struktur som gör oss mer fokuserade på huvudmålet: att skapa framtidens utbildning och



licensgenererade intäkter på våra IP:n."

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Eric de Basso, VD, edyoutec AB
E-post: eric@edyoutec.com   
Telefon: +46 70 780 52 00

Om edyoutec
edyoutec är ett svenskt företag inom spel och digital utbildning som består av två vertikaler, EdTech och spel. Inom
vertikalen EdTech fokuserar bolaget på att utveckla produkter inom genrer som spelbaserat lärande och Serious
Games, det är inom dessa områden som edyoutec har identifierat de största synergierna mellan bolagets två
vertikaler. Inom vertikalen Games bygger affärsidén på att utveckla och distribuera free-to-play-spel ("F2P") inom
mobilspel för Android och iOS.

För mer information, se edyoutecs webbplats www.edyoutec.com
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